und Ordnungsnummer von Leibniz’ Hand.

Geograph[ica]20

530

Poetas a[utem] uti vicinorum no[minibus] – atque adeo in Persis, testis [. . .] e[st] Hora-
tius, apud quem et[iam] Medi et Parthi plane sicut a 〈nostro〉 Simocatta no[minantur.]

Ab Historicis Graecis quoque bellum Graecae a Xerxe illatum, τὰ Μηδικὰ saepe
d[icitur].25

Abares etiam modo Scythas, modo Hunnos, modo Turcas vocat.
In[ter]du[m] Romanos, hoc est Graecos qui a t[em]p[o]r[i]b[us usque] Constantini M.

〈p[ro]p[ter] imperii sedem in Or[ien]tem translatam ita cepti sunt no[minari], (ut Anno-
ta[tionibus] in Cantacuzeni Historiam docuimus), etiam Latinos appellat. Jacob. Pontan.

〈Praefat.〉 Θεοφυlacti 1604 editi.30
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44. EXZERPT AUS SCHURZFLEISCH, DISPUTATIONES HISTORICAE CIVILES

[Nicht vor 1699.]

Überlieferung:

Fe Aufzeichnung: LH VI 2 Bl. 46. Kurzer Streifen. 1 S. Von Joachim Friedrich Fellers

Hand. Mit Ordnungsvermerk von Leibniz’ Hand. 5

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes findet sich heute in Hannover NLB Gc-A 644; weitere

Exzerpte daraus finden sich hier.

Geograph[ica]

Slavi

De Henrico Aucupe Ditmarus scribit: Ex ea (urbe et Marchia Misnensi) Milzenos suae 10

subactos ditioni, censum persolvere coegit . Iidem Milzeni qui alias Milciani ap-
pellantur, a quibus nomen sortita est Marchia Milzavia (Milcienia) quae et Budissinensis
dicitur, ac Svevo, quam vulgo Spream vocant, rigatur, serique Lusatiae titulo ornata; quod
vel solum diploma incorporationis Caroli IV. testari satis potest. De Luticiis existimat
Alb. Cranzius Lusatios eo nomine antiquitus esse denotatos, L. 5. Saxon. cap. 1. Nec du- 15

bitat Peucerus ipsis attribuere Lusatiam inferiorem. Conf. Henr. Meibom de pagis Sa-
xoniae, in pag. Luzici. Quanquam ex Helmoldo liquet, illos esse eosdem cum Wilzis, et
sane multo amplius patuisse. Schurzfl. Dissert. de Lusatia. §. 5.

45. EXZERPT AUS PISTORIUS, ILLUSTRIUM VETERUM SCRIPTORUM

[Ohne Datum.] 20

Überlieferung:

Fe Aufzeichnung: LH VI 2 Bl. 47. Kurzer Streifen. 1 S. Von Joachim Friedrich Fellers

Hand. Mit Ordnungsvermerk von Leibniz’ Hand.

Obs. Geograph [Geographica]

Sub Galliae nomine partem Germaniae a medii aevi scriptoribus comprehensam fuisse, 25

patet ex Lamberto ad Ann. 1074. ubi scribit: Rex celebrata in Babenberga Paschali so-
lemnitate Nurenberg perrexit obviam legatis apostolicae sedis. Erant autem hi, mater ejus
Imperatrix, Episcopus Ostiensis, Episcopus Praenestinus, Episcopus Curiensis, Episcopus
Cumensis, missi a Rom. Pontifice, componere si possent multo jam tempore vacillantem
statum Galliarum etc. Sic etiam Sigeb. ad Ann. 1094. In Italia qui ad Imperatorem ab 30